令和　　年　　　月　　日

熱海市長　　あて

　　住　　　　所

見積者　　名称及称号

　　代表者氏名

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年９月３０日（火） 納品場所： 下記納品場所のとおり
※納品日については、担当課と相談すること

仕様書〔見積番号・総（物）見積第120号〕

メーカー名

（カタログ）

1
アイ・オー・データ

機器
LCD-U551D

4K　UHD解像度対応
消費電力最大210W
通常97.7W
待機時0.3W
年間消費電力量301.2KWｈ　対応機種
WindowsPC、Mac、
ChromeBook
廃棄料込

熱海中学校　玄関 可 市内 1

2 カシオ CDP-S160BK

質量：10.5㎏（本体のみ電池含まず）
付属品：ACアダプター（AD-A1215０LW）
ペダル（SP-3）
寸法：幅1,322×奥行232×高さ99㎜　※本体
のみ

多賀中学校　１F事務室前 可 市内 1

3 キョーリツ KYBS-D/BK

耐荷重量：約70㎏
本体重量：約4.6㎏
パッケージ込み重量：約5.1㎏
パッケージサイズ：975×175×80㎜
付属品：六角レンチ
セーフティーバー

多賀中学校　１F事務室前 可 市内 1

3 ハーキュレス DS800B
寸法：高さ560～940㎜
テーブルサイズ：470×600㎜
重量：4.8㎏

多賀中学校　１F事務室前 可 市内 1

5 パール H-830
高さ調節幅：610～910㎜（設置面からハイ
ハットカップ上面まで）
重量：3.4㎏

多賀中学校　１F事務室前 可 市内 1

6 サンワ NEO-1
サイズ：幅63（座幅40）×奥行100×高さ90㎝
折りたたみ時：幅30×奥行100×高さ66㎝
重量：12.7㎏

多賀中学校　１F事務室前 可 市内 1

7 マキタ UB186DRF

寸法：長さ861×幅156×高さ210㎜（バッテリ
BL1830B取付時）
質量：1.8㎏バッテリBL1830B取付時）
付属品：ガーデンノズル、バッテリBL1830B、
充電器DC18RF付
実用充電：約17分
フル充電：約22分

多賀中学校　１F事務室前 可 市内 1

8 アイリスオーヤマ SCD-185PM-B

寸法：約幅230×奥行230×高さ980㎜
重量：約1.4㎏、充電スタンド訳0.77㎏
セット内容：充電アダプター、充電スタンド、
静電モップ、モップ帯電ケース、すき間ノズ
ル、クリーニングブラシ
繰り返し充電約1000回
連続使用時間：標準約20分/約27分、ターボ
約10分

第二小学校　事務室前 可 市内 2

9 ヒルマ ５８１－１０１３

寸法：900×1050㎜/900×1400㎜
表面：樹脂製/特殊加工白板仕上
裏面：全面ゴム磁石（教室のスチール黒板等
に張り付けて掲示可能）
色数：2～6色（希望により色数の増減が可
能）
付属品：A4判パウチシート5枚

第二小学校　事務室前 可 市内 1

10 ヒルマ ５８２－５１３０

注文品と同内容の縮小版地図データ
学校内での授業時に限り、プリントアウトして
使用可
パソコンで修正、加筆も可能

第二小学校　事務室前 可 市内 1

ハイハットスタンド

見積書（兼仕様書）

熱海中学校視聴覚教材用、多賀中学校音楽教材用・一般、第二小学校社会教材用・一般備品購入

ＮＯ. 品名 型　　　番 規　　　格 納品場所 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

５５型4K液晶ディスプレイ

電子ピアノ

キーボードスタンド

パーカッションスタンド

電話　０５５７－８６－６５６６

アルミ製自走型車いす

充電式ブロワ

充電式サイクロン掃除機

受注特製地図MGシート白板

特注地図白板CDーROM

担当　学校教育課　後藤